
Intretinere parcuri – diverse

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-10-2021●

Data aparitiei: 01-11-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de intretinere a parcurilor (CPV: 77313000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1065310]

Intretinere parcuri – diverse

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1032205 / 25-06-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MANGALIA
CIF: 4515255
Adresa: Strada: Sos Constantei , nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: investitii@primaria.mangalia.ro
Telefon: +40 241751060
Fax: +40 241755606
Persoana contact: CALIN DIDI GEORGE
Punct(e) de contact: CALIN DIDI GEORGE
In atentia: CALIN DIDI GEORGE
URL: www.mangalia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Intretinere parcuri – diverse

Cod CPV:
77313000-7 - Servicii de intretinere a parcurilor (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Prin contractul supus prezentei proceduri se se va incheia prin derularea procedurii privind achizitia
serviciilor pentru ”Întreținere parcuri – diverse„ din Municipiul Mangalia, finalizata cu incheierea unui
accord
cadru pe operioada de 2 ani.
Serviciile de intretinere a parcurilor din Municipiul Mangalia constau in:
– intretinere zilnica a suprafetelor (cu aspiratorul manual);
– maturatul zilnic al aleilor cu maturatoare;
– razuit rigole (indepartarea vegetatiei dintre borduri si pavele);
– zugraveli la arbustii si stalpii din incinta parcurilor;
– cositul gazonului;
– cosit iarba;
– tuns gard viu;
– mobilizarea solului – adancime 10 cm, 20 cm, 30 cm;
– dezgropat/ingropat trandafiri;
– plantat flori anuale, bienale plus material saditor;
– intretinere trandafiri;
– taieri de corectie a arborilor pana la 7m/h;
– combaterea daunatorilor;
– degajarea de corpuri straine a terenurilor;
– taieri de formare de arbusti;
– incarcatul, transportul crengilor – material lemnos;
– plantat arbori cu balot;
– udare, irigare;
– plivitul si prasitul stratului de flori;
– administrarea ingrasamintelor;
– colectarea sacilor menajeri din cosurile de gunoi si inlocuirea acestora;
– defrisarea manuala a tufisurilor si arbustilor cu diametru de 10 cm cu scoaterea cioturilor;
– doborarea arborilor cu diametrul de 31-50 cm, 10-30 cm, diam. peste 50 cm;
– semanarea manuala a gazonului – suprafete orizontale – suprafete in panta;
– plantat flori;
– saparea manuala a gropilor;
– nivelarea manuala a terenului;
– erbicidarea;
– neutralizarea gunoiului si transportatul lui la rampa de gunoi;
– spalat alei, platouri;
– igienizare si intretinere tartan;
– reconditionat pereti constructii;
– servicii de igienizare si dezinfectare toalete si cismele.

Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor - 12
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare cu 5 zile
inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, in conditiile in care solicitarile se vor adresa
cu cel putin 12 zile inainte de termeul stabilit pentru depunere ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON



SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
72507 / 05-10-2021

Denumire Contract:
Intretinere parcuri diverse in Municipiul Mangalia

Valoare Contract: 1292674.39 RON

Castigator:
SC Pepiniera Neptun SRL
CIF: 33531360
Adresa: Strada Rozelor, Nr. 10, Constanta, Mangalia,
Email: pepinieraneptun@gmail.com
Telefon: +40 748881558

-----


